
 

Uchwała Nr   /2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r. 

 

w sprawie: zmian w Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” dot. sposobu obsadzenia 

mandatów w przypadku wygaśnięcia członkostwa w Radzie Nadzorczej. 

Na podstawie § 21 pkt 11 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu, Walne 

Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

Do § 41 ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na miejsce członka Rady Nadzorczej, który utracił mandat - do końca jego kadencji – wchodzi 

członek, który podczas wyborów do Rady, na których dokonywano wyboru członka ustępującego, 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów. Uzupełnienie rady nie może być więcej niż o dwóch 

członków w czasie całej kadencji rady.W przypadku gdy brak jest osób wskazanych w zdaniu 

poprzednim, Walne Zgromadzenie dokonuje wyboru innego kandydata”. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” do sporządzenia tekstu jednolitego Statutu 

uwzględniającego zmiany dokonane niniejszą uchwałą, po zarejestrowaniu zmian w Statucie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian do Statutu. 

 

Uchwałę podjęto przy    głosach za, 

                                       głosach przeciw, 

                 głosach wstrzymujących się. 

 

 

 

             Sekretarz        Przewodniczący 

 

Walnego Zgromadzenia               Walnego Zgromadzenia 

 

 


